ESTAMENTO
PROFESIONALES
PROFESIONALES
ADMINISTRATIVOS
ADMINISTRATIVOS
ADMINISTRATIVOS
PROFESIONALES
PROFESIONALES
ADMINISTRATIVOS
ADMINISTRATIVOS
PROFESIONALES
ADMINISTRATIVOS
ADMINISTRATIVOS
ADMINISTRATIVOS
ADMINISTRATIVOS
PROFESIONALES
PROFESIONALES
PROFESIONALES
ADMINISTRATIVOS
ADMINISTRATIVOS

RUT.
11873237-5
15500596-3
08976302-9
06583335-2
12186275-1
12183837-0
15137847-1
16462848-5
12360608-6
12545479-8
15810060-6
11083641-4
12793402-9
16207145-9
13042670-0
16492252-9
14023383-8
15157443-2
17332914-8

APELLIDOS
AGUAYO PEREZ
BELMAR LUNA
CARDENAS TAPIA
FAUNDEZ NADER
FLORES CANDIA
GAJARDO PEREZ
GONZALEZ GONZALEZ
HERNANDEZ VASQUEZ
MOLINA SANHUEZA
MORALES MORALES
MUNOZ MENDEZ
PEREIRA MUNOZ
RAMOS BRAVO
ROSAS CAMPOS
ROSAS VILLARROEL
SOTO CERDA
VALVERDE ROMERO
VERGARA PARADA
VILLEGAS NUNEZ

NOMBRES
ANGELA MARGARITZ
ARIEL ROLAND
MAURICIO ANTONIC
PATRICIO LEONARDC
EVA DEL CARMEN
ERICA DEL PILAR
ALEJANDRA SOLEDAC
DIEGO ARMANDC
PATRICIA DEL CARMEN
MARIA MIRNA
JENNIFER VALESKA
GABRIELA DE LOURDES
GUILLERMO HERALDO
CAROLINA ANDREA
ROBERTO FERNANDO
MARIA INES
VICTOR RAMON
PAULINA MARLENE
LEONARDO ESTEBAN

REMUNERACIONES ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE PARRAL
PERSONAL A CONTRATA
MES DE FEBRERO DE 2013

CALIFICACION PROFESIONAL

4° E.MEDIA

4° E.MEDIA
ericapilar0611@mail.com
NULL

NULL

4° E.MEDIA
ASISTENTE SOCIAL
TECNICO JURIDICO
4° E.MEDIA
gigioramos@gmail.com
NULL

TEC. EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS
Tecnico en Administracion de Empresas

CARGO o FUNCION
DIDECO
OBRAS
OBRAS
ALCALDIA
DIDECO
ADMINISTRACION
ASESORIA JURIDICA

ADMINISTRACION Y FINANZAS

ALCALDIA
DIDECO

JUZGADO DE POLICIA LOCAL

SECRETARIA MUNICIPAL
DIDECO

ASESORIA JURIDICA
ADMINISTRACION
SECPLAN

OBRAS

DIDECO

OBRAS

ASIGNACIONES ESPECIALES HORAS EXTRAORDINARIAS
(41) ASIG:
UNIDAD OTROS  (38) RESPON.  (74) GESTION DIRECCION N°HRS MONTOHRS | N°HRS. MONTO HRS TIPO

REGION MONETARIA HABERES JUDICIAL  JURISDICCIONAL ~ SUPERIOR  BIENIOS| EX.25% EXTRAS 25% | EX. 50% EX. 50% HORAS
MAULE 134,390 0 0 0 0

MAULE | PESOS CH 172,512 0 0 0 0
MAULE | PESOS CH 21,070 0 20 31,164 9 16,828
MAULE | PESOS CH 78,655 3 3 8,805 0

MAULE | PESOS CH 48,055 6 20 35,539 15 31,985
MAULE | PESOS CH 80,166 0 0 0 0
MAULE | PESOS CH 172,512 0 31 193,644 0 0
MAULE | PESOS CH 37,184 0 40 62,327 35 65,444
MAULE | PESOS CH 45,814 4 0 0

MAULE | PESOS CH 83,521 3 10 35,264 5 21,158
MAULE | PESOS CH 44,321 1 0 0

MAULE | PESOS CH 48,802 7 3 5,331 3 6,397
MAULE | PESOS CH 35,944 0 0 0 0
MAULE | PESOS CH 43,573 0 13 23,101 0 0
MAULE | PESOS CH 80,166 0 27 95,213 0 0
MAULE | PESOS CH 134,390 0 6 30,807 0 0
MAULE | PESOS CH 42,755 0 0 0 0 0
MAULE | PESOS CH 45,067 2 0 0 0 0
MAULE | PESOS CH 37,184 0 4 6,233 8 14,959

TOTAL
HABERES
1,139,039
1,388,435
447,580
756,085
562,021
779,493
1,582,079
545,123
488,252
855,391
472,503
517,225
414,462
491,204
874,706
1,169,846
742,082
478,551
436,894

TOTAL
Descuentos
legales
223,738
281,053
74,083
141,645
92,556
147,866
304,070
77,071
89,910
158,131
87,710
92,496
76,841
86,786
151,674
224,970
134,674
88,417
77,071

INICIO
CONTRATO
07/01/2013
01/01/2013
14/01/2013
01/01/2013
01/01/2013
01/02/2013
01/01/2013
01/01/2013
01/01/2013
01/01/2013
01/10/2010
01/01/2013
02/01/2013
01/01/2013
01/01/2013
01/01/2013
15/01/2013
01/01/2013
01/01/2013

TERMINO
CONTRATO OBSERVACIONES

31/12/2013
31/12/2013
31/12/2013
31/12/2013
31/12/2013
31/12/2013
31/12/2013
31/12/2013
31/12/2013
31/12/2013
31/12/2013
31/12/2013
31/12/2013
31/12/2013
31/12/2013
31/12/2013
31/12/2013
31/12/2013
31/12/2013



